1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.03.2018                               д.Александровка                      № 07

О внесении изменений  в постановление администрации Александровского сельсовета от 04.12.2017 № 20 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях исключения коррупционных рисков при замещении должностей муниципальной службы в соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь статьей 38  Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Александровского сельсовета от 04.12.2017 № 20 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Акт) следующие изменения:
1) в названии Акта, в пункте 1 Акта, в пункте 1.1 Приложения к Акту слова «ст.ст. 14.1 и 15» заменить словами « ст.ст. 14.1, 15 и 27»;
2) в пункте 1.1 Приложения слова «органов местного самоуправления муниципального образования Александровский сельсовет» заменить словами «администрации Александровского сельсовета»;
3) подпункты 1.4.1 и 1.4.2 Приложения исключить;
4) в пункте 3.2 Приложения слова «трех рабочих дней со дня подписания такого правового акта (правовых актов)» заменить словами «в течение пяти дней со дня издания соответствующего акта.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Александровского сельсовета (Голубева И.С.)
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Александровские вести».

	Глава сельсовета                                         Н.Н.Былин